
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE STUDENÁ

náměstí sv.J. Nepomuckého 18, 378 56 Studená

Starosta obce (podpis,razítko):

Celkové příjmy 78 026 363,80 Kč

Celkové výdaje 75 373 202,01 Kč

Rozdíl 2 653 161,79 Kč

Splátky úvěrů - dlouhodobých -3 222 557,11 Kč

Zůstatek BÚ 30 580 678,88 Kč

Fondy: TÚSF 89 507,50 Kč

Rezerva - financování a real.vodohosp.majetku Studená 14 024 502,69 Kč

Rezerva - financování a real.vodohosp.majetku m.č. 946 993,21 Kč

Celkem 15 061 003,40 Kč

Celkem 45 641 682,28 Kč

Pokladna 8 493,00 Kč

Dep.účet 12 318,00 Kč

Kauce 142 165,72 Kč

Celkem cizí účty 154 483,72 Kč

Nesplacené úvěry: ČS a.s. 1 865 990,95 Kč

ČSOB a.s. 19 077 239,32 Kč

Zadluženost obce k 31.12.2020 20 943 230,27 Kč

Výsledek hospodaření 2020 15 236 368,73 Kč

Od 1.6.2009 se stala Obec Studená plátcem DPH.

Podrobnější informace na OÚ.

Připomínky k návrhu závěrečného účtu obce mohou občané uplatnit písemně

do 25.6.2021 do 12:00 hod na adresu  Obecního úřadu Studená, nebo ústně při jeho

projednávání na nejbližším zasedání zastupitelstva, které je naplánováno na den 28.6.2021

od 19.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Studená.

Vyvěšeno: 11.6.2021

Sňato:

Zároveň vyvěšeno na elektronické úřední desce - www.studena.cz

za rok 2020



1)

PŘÍJMY

1111 Daň z příjmu FO závislá činnost 9 100 000,00 8 088 698,34 8 088 698,34 

1111 Daň z příjmu FO - závislá činnost 1,5 % 480 000,00 440 000,00 425 499,16 

1112 Daň z přímu FO - samostatně výdělečně činných 180 000,00 134 269,65 134 269,65 

1113 Daň z příjmu FO - zvláštní sazba (srážková daň) 800 000,00 830 000,00 819 184,33 

1121 Daň z příjmu PO 7 250 000,00 6 131 261,90 6 131 261,90 

1122 Daň z příjmu PO - za obce 1 200 000,00 1 453 255,00 1 453 255,00 

1211 Daň z přidané hodnoty 18 500 000,00 16 872 452,22 16 817 264,86 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půd.fondu 10 000,00 10 000,00 1 331,10 

1340 Poplatek za komunální odpad 1 650 000,00 1 650 000,00 1 614 615,00 

1341 Poplatky ze psů 70 000,00 70 000,00 66 265,00 

1342 Pobytové poplatky 4 000,00 4 000,00 1 940,00 

1343 Poplatky za užívání veřejného prostranství 20 000,00 20 000,00 16 980,00 

1349 Zrušené místní poplatky 12 000,00 12 000,00 11 865,00 

1356 Příjmy z úhrad za dobýv.nerostů 60 000,00 60 000,00 48 302,00 

1361 Správní poplatky 150 000,00 150 000,00 136 670,00 

1381 Daň z hazardních her 250 000,00 250 000,00 231 766,61 

1382 Zruš.odvod z loterií apod.her 0,00 62,89 62,89 

1385 Dílčí daň z technických her 200 000,00 120 000,00 0,00 

1511 Daň z nemovitostí 2 200 000,00 2 200 000,00 2 010 247,36 

Daňové příjmy celkem 42 136 000,00 38 496 000,00 38 009 478,20 

4111
Neinv.přij.transf.z všeob.pokladní správy SR-

Neinv.příspěv.Cov-2,Volby do Senátu,zast.krajů
0,00 3 331 250,00 3 331 250,00 

4112
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - 

souhrnný dotační vztah
1 227 300,00 1 227 300,00 1 227 300,00 

4116 Ost.neinv.přij.transfery ze SR 0,00 2 181 566,00 2 181 566,00 

4122
Neinv.přij.transfery od krajů-Opr. MK Olšany, Zřiz.nových 

oplocenek
0,00 268 120,00 268 120,00 

4216
Ost.invest.přij.transf.ze SR-Obecní park,Zvýš.bezp.chodců 

m.č.
20 424,21 1 132 240,20 1 132 240,20 

4222 Invest.transf. od krajů-Územní plán 75 000,00 0,00 0,00 

Přijaté dotace celkem 1 322 724,21 8 140 476,20 8 140 476,20 

OdPa Položka Text

1014 Ozdravování hosp.zvířat

2112 Známky pro psy 200,00 200,00 60,00 

Celkem 200,00 200,00 60,00 

1031 Pěstební činnost

2111 Pěstební činnost - příjmy z prodeje dřeva 670 000,00 8 311 481,53 8 311 481,53 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 109 000,00 0,00 0,00 

Celkem 779 000,00 8 311 481,53 8 311 481,53 

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu

2131 Příjmy z pronájmu pozemků - Lom Sumrakov 381 000,00 383 268,00 383 268,00 

Celkem 381 000,00 383 268,00 383 268,00 

2141 Vnitřní obchod

2324 Přij.nekapit.příspěvky, náhrady 0,00 9 890,00 9 890,00 

Celkem 0,00 9 890,00 9 890,00 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2111 Služby veřejné WC - AČ 7 000,00 6 889,00 3 095,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky, náhrady 0,00 111,00 110,15 

Celkem 7 000,00 7 000,00 3 205,15 

2310 Pitná voda

2111 Příjmy z poskytování služeb-vodné 340 000,00 340 000,00 325 796,91 

2132 Nájemné ČEVAK 1 136 080,00 1 374 657,00 1 374 655,82 

2324 Přij.nekapit.příspěvky, náhrady 0,00 37 626,00 37 626,00 

Celkem 1 476 080,00 1 752 283,00 1 738 078,73 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

DAŇOVÉ PŘÍJMY

OdPa

OdPa

Položka

OdPa

DOTACE (TRANSFERY)

Položka Text

Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

2132 Příjmy z pronájmu ČEVAK 3 700 962,00 4 478 165,00 4 478 165,00 

Celkem 3 700 962,00 4 478 165,00 4 478 165,00 

3113 Základní školy (ZŠ a MŠ Studená)

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 0,00 16 200,00 16 200,00 

Celkem 0,00 16 200,00 16 200,00 

3314 Činnosti knihovnické

2111 Příjmy z poskytování služeb 19 900,00 19 900,00 15 480,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží 100,00 100,00 0,00 

Celkem 20 000,00 20 000,00 15 480,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury

2111 Vstupné - kulturní akce 20 000,00 6 000,00 5 171,00 

Celkem 20 000,00 6 000,00 5 171,00 

3341 Rozhlas a televize

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 6 000,00 6 000,00 4 110,00 

Celkem 6 000,00 6 000,00 4 110,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

2111 Příjmy z poskytovaných služeb - internet pro občany 800 000,00 816 610,00 816 610,00 

2111 Příjmy z posk.služeb-int.pro obč.-

t.pomoc,školení,p.int.místa,inzerce TEP
12 000,00 8 231,00 8 231,00 

Celkem 812 000,00 824 841,00 824 841,00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

2111 Služby - lyžařský vlek 30 000,00 10 000,00 0,00 

Celkem 30 000,00 10 000,00 0,00 

3419 Ostatní  tělovýchovná činnost

2111 Startovné 40 000,00 30 000,00 22 484,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 10 000,00 

Celkem 40 000,00 40 000,00 32 484,00 

3421 Využ. Vol.času dětí a mládeže

2111 Příjmy z poskyt. služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 

2132 Příj. z pron. ost.nem. 1 400,00 1 400,00 0,00 

Celkem 6 400,00 6 400,00 0,00 

3511 Všeobecně ambulantní péče

2132 Příjmy z pronájmu zdravotního střediska 174 000,00 174 000,00 172 077,50 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 25 000,00 54 022,00 54 021,99 

Celkem 199 000,00 228 022,00 226 099,49 

3612 Bytové hospodářství

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 454 000,00 425 721,00 419 278,00 

2132 Nájemné z bytů 1 050 000,00 996 000,00 995 140,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 0,00 9 673,00 9 673,00 

Celkem 1 504 000,00 1 431 394,00 1 424 091,00 

3631 Veřejné osvětlení

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 0,00 473,00 473,00 

Celkem 0,00 473,00 473,00 

3632 Pohřebnictví

2131 Pronájem hrobových míst 180 000,00 164 261,50 142 840,00 

Celkem 180 000,00 164 261,50 142 840,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 60 000,00 46 576,27 40 279,70 

2119 Věcná břemena 15 000,00 110 000,00 93 257,12 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 309 000,00 311 415,73 311 415,73 

2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí 335 000,00 340 000,00 339 936,00 

2310 Příjmy z prodeje majetku -  neinvestiční 20 000,00 14 008,00 14 008,00 

Celkem 739 000,00 822 000,00 798 896,55 



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu

2111 Příjmy z poskytovaných služeb - odpady podnikatelé, 

odvoz kontejnérů, papír, železo
255 000,00 273 837,50 273 837,50 

2112 Příjmy z prodeje zboží - pytle na odpad, popelnice 5 000,00 4 060,00 4 060,00 

Celkem 260 000,00 277 897,50 277 897,50 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 50 000,00 12 000,00 7 681,08 

Celkem 50 000,00 12 000,00 7 681,08 

3729 Ostatní nakládání s odpady

2324 EKO KOM 350 000,00 334 550,00 334 550,00 

Celkem 350 000,00 334 550,00 334 550,00 

4351 DPS

2111 Příjmy z poskytovaných služeb - Dům s peč. službou 685 000,00 703 606,00 703 606,00 

2132 Nájemné - Dům s peč. službou 480 000,00 534 000,00 532 677,00 

2132 Nájemné DPS-Ledax 16 724,00 16 724,00 16 724,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 5 000,00 4 070,00 2 295,00 

Celkem 1 186 724,00 1 258 400,00 1 255 302,00 

5512 PO-dobrovolná část

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 0,00 28 000,00 28 000,00 

Celkem 0,00 28 000,00 28 000,00 

6171 Činnost místní správy

2111 Příjmy z poskytovaných služeb 165 000,00 165 000,00 143 192,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží 20 000,00 20 000,00 12 548,00 

2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 15 000,00 19 527,00 17 797,32 

Celkem 200 000,00 204 527,00 173 537,32 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

2141 Úroky 11 000,00 11 000,00 9 512,49 

Celkem 11 000,00 11 000,00 9 512,49 

Nedaňové příjmy celkem 11 958 366,00 20 644 253,53 20 501 314,84 

6330 Konsolidace příjmů - Finanční převody

4134 Převody z rozpočtových účtů 200 000,00 4 456 854,36 4 456 854,36 

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 36 400,00 37 816,00 37 816,00 

Celkem 236 400,00 4 494 670,36 4 494 670,36 

4134 Převody z rozpočtových čtů 0,00 0,00 4 180 000,00 

4138 Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 2 449 595,00 

Celkem 0,00 0,00 6 629 595,00 

Celkem 236 400,00 4 494 670,36 11 124 265,36 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

OdPa Položka Text

3639 Komunální služby a územní rozvoj

3111 Příjmy z prodeje pozemků 50 000,00 139 976,00 130 410,00 

3112 Příjmy z prod.ost.nemovitostí 0,00 120 419,20 120 419,20 

Celkem 50 000,00 260 395,20 250 829,20 

Kapitálové příjmy celkem 50 000,00 260 395,20 250 829,20 

PŘÍJMY CELKEM 55 703 490,21 72 035 795,29 78 026 363,80 

Příjmy celkem 78 026 363,80 

Konsolidace příjmů 11 124 265,36 

Příjmy po konsolidaci 66 902 098,44 



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

2)

Výdaje:
OdPa Položka Text

1014 Ozdravování hospodářských zvířat

5139 Nákup materiálu 10 000,00 10 000,00 0,00 

5169 Umístění psů do útulků - odchycených 15 000,00 15 000,00 754,00 
Celkem 25 000,00 25 000,00 754,00 

1031 Pěstební činnost

5139 Nákup materiálu 70 000,00 73 156,60 73 156,60 

5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 0,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 1 208 000,00 6 485 367,71 6 485 367,71 

5362 Platby daní a poplatků - daň z nemovitostí 12 000,00 6 872,00 6 872,00 
Celkem 1 293 000,00 6 565 396,31 6 565 396,31 

1037 Celospolečenské funkce lesů

5171 Opravy a udržování - lesní cesty 70 000,00 146 773,00 146 773,00 
Celkem 70 000,00 146 773,00 146 773,00 

2141 Vnitřní obchod

5139 Materiál k údržbě - prodejna Sumrakov 10 000,00 10 000,00 0,00 

5154 El.energie-prodejna Sumrakov 45 000,00 46 000,00 9 890,00 

5155 Pevná paliva 20 000,00 19 000,00 0,00 

5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0,00 

5212 Neinvestiční dotace fyzickým osobám 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5213 Neinvestiční dotace právnickým osobám 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
Celkem 135 000,00 135 000,00 59 890,00 

2143 Cestovní ruch

5139 Materiál 5 000,00 5 000,00 3 630,00 

5156 PHM 5 000,00 1 900,00 0,00 

5171 Opravy a udržování 0,00 3 100,00 3 085,50 
Celkem 10 000,00 10 000,00 6 715,50 

2212 Silnice

5137 DDHM 0,00 30 180,00 30 180,00 

5139 Nákup materiálu 120 000,00 120 000,00 42 571,56 

5156 Pohonné hmoty a maziva 120 000,00 89 820,00 64 553,94 

5169 Nákup ostatních služeb 390 000,00 390 000,00 27 635,43 

5171 Opravy a udržování 3 600 000,00 3 400 000,00 1 152 808,65 

5365 Platby daní a popl.kraj.,obc. 3 000,00 3 000,00 0,00 

5811 Výdaje na náhr.za nezpůs.újmu 2 000,00 2 000,00 0,00 

6121 Lokalita K Domašínu,ul.Vrší,výstavba silnice k H.Poli 1 500 000,00 742 850,00 49 000,00 
Celkem 5 735 000,00 4 777 850,00 1 366 749,58 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 000,00 3 000,00 0,00 

5139 Materiál 25 000,00 25 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 3 215,98 

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 47 125,00 47 025,00 

5171 Opravy 100 000,00 1 652 875,00 1 585 383,94 

5811 Výdaje na náhr.za nezpůs.újmu 2 000,00 2 000,00 0,00 

6121 Chodník ul. Zákostelní,ZTV  K Domašínu,Družstevní 6 707 798,00 6 707 798,00 4 965 821,61 

6122 Stroje,přístroje,zařízení 92 202,00 92 202,00 92 202,00 
Celkem 6 940 000,00 8 540 000,00 6 693 648,53 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

5132 Ochranné pomůcky 500,00 500,00 260,00 

5139 Nákup materiálu - autobusová čekárna 10 000,00 10 000,00 6 379,56 

5151 Vodné autobusová čekárna 3 000,00 3 000,00 2 575,00 

5154 Elektrická energie - autobusová čekárna 20 000,00 18 900,00 810,00 

5156 PHM 0,00 2 000,00 1 353,31 

5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 0,00 0,00 

5171 Údržba - autobusové čekárny 50 000,00 51 100,00 33 653,50 

6121 AČ H.Bolíkov 170 000,00 220 000,00 214 667,60 
Celkem 255 500,00 305 500,00 259 698,97 



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

2310 Pitná voda

5021 OOV VH 10 000,00 10 000,00 0,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 50 000,00 50 000,00 3 876,72 

5154 Elektrická energie - vodojemy 80 000,00 80 000,00 40 231,84 

5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 1 486,54 

5162 Telefony 2 000,00 2 000,00 1 178,79 

5164 Nájemné 130 000,00 130 000,00 3 434,00 

5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00 216 504,82 

5171 Opravy a udržování  místní části 1 500 000,00 1 500 000,00 970 463,00 

5171 Opravy a udržování - Studená 200 000,00 200 000,00 99 362,00 

5192 Poskytnuté náhrady 5 000,00 5 000,00 0,00 

6121 Lokalita k Domašínu 5 600 000,00 1 343 145,64 297 173,96 
Celkem 7 907 000,00 3 650 145,64 1 633 711,67 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod

5139 Nákup materiálu 30 000,00 30 000,00 762,30 

5141 Úroky ČOV 300 000,00 300 000,00 243 887,54 

5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 7 000,00 613,53 

5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00 101 849,54 

5171 Opravy a udržování 200 000,00 103 346,32 0,00 

5171 Opravy - VHM Studená 200 000,00 296 653,68 296 653,68 

5365 Platby daní a popl.kraj.,obc.. 5 000,00 5 000,00 0,00 

6121 Kanalizace-Lok.k Domašínu,Počátecká 5 000 000,00 1 208 410,00 10 000,00 
Celkem 6 042 000,00 2 250 410,00 653 766,59 

2334 Revitalizace říčních systémů

5139 Nákup materiálu 10 000,00 10 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 130 000,00 96 070,00 
Celkem 95 000,00 145 000,00 96 070,00 

2341 Vodní díla v zeměděl.krajině-rybníky

5021 OOV 20 000,00 20 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 50 000,00 50 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 900 000,00 300 000,00 45 210,00 

5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 20 000,00 20 000,00 0,00 

5365 Platby daní a popl.kraj.,obc.. 5 000,00 5 000,00 0,00 

6121 Budovy,haly,stavby- hráz rybníka 4 000 000,00 4 597 650,00 4 454 522,05 
Celkem 5 047 000,00 5 044 650,00 4 499 732,05 

3113 Základní školy (ZŠ a MŠ Studená)

5154 Elektrická energie 20 000,00 48 908,28 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 4 000,00 4 000,00 

5331 Neinvestiční příspěvek na provoz PO ZŠ a MŠ 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

5336 Neinv.transf.řízeným přísp.o. 0,00 831 803,00 831 803,00 

6121 Budovy,haly,stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 
Celkem 4 620 000,00 5 484 711,28 5 335 803,00 

3314 Činnosti knihovnické

5011 Platy zaměstnanců 333 190,00 333 190,00 315 969,00 

5021 OOV 20 000,00 20 000,00 0,00 

5031 Sociální pojištění 82 632,00 82 632,00 78 848,00 

5032 Zdravotní pojištění 29 988,00 29 988,00 28 616,00 

5042 Odměna za užití poč. programů 42 000,00 42 000,00 4 680,00 

5136 Nákup knih a časopisů 85 000,00 85 000,00 75 766,71 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 4 897,00 

5139 Nákup materiálu 15 000,00 15 000,00 8 446,63 

5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 541,60 

5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 9 203,87 

5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 15 656,51 

5161 Služby pošt 3 000,00 3 000,00 1 296,00 

5162 Telefony 2 000,00 2 200,00 2 174,27 

5167 Školení 1 000,00 1 000,00 0,00 

5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 25 000,00 25 000,00 23 777,78 

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 19 800,00 877,59 

5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 653,40 

5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 692,00 

5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 59,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 000,00 1 000,00 550,00 

5194 Věcný dar 2 000,00 2 000,00 595,00 

5424 Náhrady mezd-nemoc 5 000,00 5 000,00 0,00 
Celkem 730 810,00 730 810,00 573 300,36 



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

3319 Ostatní záležitosti kultury

5021 Kronika vedení 24 000,00 24 000,00 0,00 

5021 OOV-Komunitní centrum 241 000,00 201 000,00 5 200,00 

5041 OSA 8 500,00 8 500,00 0,00 

5042 Odměny za užití počítač.programů 2 000,00 2 100,00 2 100,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 100 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu, MÚ 102 500,00 87 400,00 16 685,74 

5141 Úroky Komunitní centrum 350 000,00 350 000,00 168 251,28 

5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 7 806,40 

5153 Plyn 70 000,00 70 000,00 36 815,49 

5154 Elektrická energie 220 000,00 220 000,00 179 115,51 

5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 8 000,00 2 311,33 

5162 Internet, telefony 1 000,00 1 000,00 175,76 

5164 Nájemné 16 000,00 23 000,00 22 506,00 

5167 Školení 0,00 2 000,00 1 826,71 

5169 Nákup ostatních služeb - kulturní akce 130 000,00 152 000,00 115 320,72 

5171 Opravy KD 375 000,00 559 000,00 136 183,00 

5175 Pohoštění 12 000,00 12 000,00 1 058,00 

5194 Věcné dary 15 000,00 15 000,00 0,00 

5222 Neinv.transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 10 000,00 

5499 Ost.neinv.transf.obyvatelstvu 4 000,00 4 000,00 2 743,00 

6121 Budovy,haly,stavby 50 000,00 50 000,00 6 088,70 
Celkem 1 754 000,00 1 914 000,00 714 187,64 

3330 Čin.registrovaných církví a náboženských společností

5223
Neinv.transf.církvím,náb.spol. 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
Celkem 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

3341 Místní rozhlas

5123 Podlimitní technic.zhodnocení 0,00 31 000,00 19 620,00 

5139 Nákup materiálu 1 000,00 1 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 19 000,00 0,00 

5171 Opravy místního rozhlasu 40 000,00 40 000,00 15 963,00 
Celkem 61 000,00 91 000,00 35 583,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

5011 Platy zaměstnancům-internet 288 350,00 288 350,00 257 859,00 

5021 Ostatní osobní výdaje-TEP, redakční rada 40 000,00 40 000,00 26 200,00 

5031 Sociální pojištění-internet 71 511,00 71 511,00 64 444,00 

5032 Zdravotní pojištění-internet, TEP 25 952,00 25 952,00 23 388,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 

5139 Materiál -internet 150 000,00 130 000,00 69 539,29 

5162 Internet, telefony 450 000,00 447 000,00 357 342,13 

5164 Nájemné internet 29 000,00 32 000,00 30 059,18 

5167 Školení-internet 2 000,00 2 000,00 800,00 

5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 180 000,00 180 000,00 101 278,21 

5169 Služby - TEP,služby internet 85 000,00 85 000,00 39 726,61 

5171 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 5 493,40 

5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 

5424 Náhrady mezd-nemoc 6 000,00 6 000,00 4 464,00 
Celkem 1 338 813,00 1 338 813,00 980 593,82 

3399 Sbor pro občanské záležitosti

5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 5 500,00 

5041 Odměny za užití dušev.vlastn. 5 000,00 5 000,00 0,00 

5137 DDHM 0,00 13 000,00 12 980,00 

5139 Nákup materiálu 20 000,00 20 000,00 13 594,80 

5156 PHM 0,00 1 000,00 135,69 

5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 119 000,00 96 939,52 

5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 8 765,50 

5194 Věcné dary 60 000,00 87 000,00 39 875,00 

5222 Neinv.transfery spolkům 30 000,00 40 000,00 40 000,00 

5492 Fin. dar obyvatelstvu - vítání občánků, první třída 90 000,00 90 000,00 67 000,00 

6127 Umělecká díla a předměty 0,00 60 000,00 35 000,00 
Celkem 410 000,00 480 000,00 319 790,51 



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

5021 OOV lyžařský vlek 30 000,00 30 000,00 0,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 

5139 Materiál 70 000,00 66 000,00 24 306,47 

5151 Dešť.voda 20 000,00 29 300,00 27 943,10 

5153 Plyn 33 000,00 33 000,00 29 038,22 

5154 El. lyžařský vlek 15 000,00 19 000,00 18 923,83 

5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 50 700,00 368,64 

5167 Školení 1 500,00 1 500,00 799,00 

5169 Nákup ostatních služeb + revize 45 000,00 85 000,00 65 935,00 

5171 Údržba l.vlek, tělocvična 150 000,00 110 000,00 3 592,00 

5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 

5811 Ost.náhrady plac.obyvatelstvu 2 000,00 2 000,00 0,00 

6121 Budovy,haly,stavby-rek.fotb.hřiště 100 000,00 55 000,00 0,00 

6122 Stroje,přístroje,zařízení 0,00 45 000,00 43 898,80 
Celkem 549 500,00 549 500,00 214 805,06 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

5139 Materiál 40 000,00 40 000,00 24 684,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva-sněžný skútr 10 000,00 10 000,00 0,00 

5163 Služby pen.ústavů 0,00 1 000,00 979,00 

5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 44 000,00 0,00 

5171 Údržba - sněžný skútr 5 000,00 5 000,00 0,00 

5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 2 067,00 

5192 Poskytnuté neinv. příspěvky 10 000,00 10 000,00 0,00 

5194 Věcný dar 16 000,00 16 000,00 4 138,00 

5222 Dotace - sportovní oddíly 246 000,00 283 000,00 261 266,00 

5492 Dary obyvatelstvu 35 000,00 13 000,00 1 500,00 
Celkem 437 000,00 452 000,00 294 634,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže

5021 OOV - hřiště 36 900,00 36 900,00 22 500,00 

5133 Léky a zdrav.materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 

5139 materiál - hřiště 20 000,00 40 000,00 8 028,13 

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 33 000,00 33 000,00 5 445,00 

5171 Opravy a udržování 30 000,00 10 000,00 7 968,00 

6121 Budovy,haly,stavby 400 000,00 400 000,00 258 162,00 
Celkem 527 900,00 527 900,00 302 103,13 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreac

5222 Neinv.transf.spolkům 33 000,00 8 000,00 6 000,00 
Celkem 33 000,00 8 000,00 6 000,00 

3511 Všeobecná ambulantní péče

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 1 258,50 

5139 Nákup materiálu 20 000,00 70 000,00 43 625,68 

5151 Voda 50 000,00 50 000,00 15 960,00 

5153 Plyn 88 000,00 88 000,00 21 262,23 

5154 Elektrická energie 90 000,00 90 000,00 13 199,95 

5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 1 028,50 

5171 Opravy a udržování 350 000,00 600 000,00 425 698,00 
Celkem 638 000,00 938 000,00 522 032,86 

3522 Ostatní nemocnice

5221 Neinv.transf.obec.prosp.společnostem 0,00 16 000,00 16 000,00 
Celkem 0,00 16 000,00 16 000,00 

3545 Programy paliativní péče

5221 Neinv.transf.obec.prosp.společnostem 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
Celkem 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

3611 Prog.podpory indiv.byt.výstavby

5493 Účel.neinv.transfery fyz.osobám 274 550,00 24 550,00 0,00 
Celkem 274 550,00 24 550,00 0,00 

3612 Bytové hospodářství

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 20 000,00 20 000,00 11 871,03 

5141 Úroky z úvěrů 70 000,00 70 000,00 45 258,89 

5151 Voda 213 000,00 213 000,00 206 691,00 

5153 Plyn 90 000,00 90 000,00 81 539,20 

5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 15 389,38 

5163 Pojištění 661,00 661,00 661,00 

5164 Nájemné - BH 45 000,00 45 000,00 35 568,00 

5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 7 000,00 7 000,00 2 605,00 

5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 130 000,00 10 015,81 

5171 Opravy a udržování 260 000,00 690 000,00 629 460,00 

5192 Příspěvek do fondu oprav 518 2 500,00 2 500,00 1 200,00 

5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 70 000,00 0,00 
Celkem 988 161,00 1 388 161,00 1 040 259,31 



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

3631 Veřejné osvětlení
5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 13 000,00 12 645,11 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 30 000,00 30 000,00 9 646,92 

5154 Elektrická energie 390 000,00 390 000,00 310 251,88 

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 586,74 

5169 Nákup ostatních služeb 125 000,00 125 000,00 80 561,80 

5171 Opravy a udržování - běžné údržby 450 000,00 437 000,00 189 545,05 

6121 Lok. k Domašínu,rek.VO Světlá,rek. VO V.Jeníkov 900 000,00 1 600 000,00 1 492 962,93 
Celkem 1 927 000,00 2 627 000,00 2 096 200,43 

3632 Pohřebnictví

5139 Nákup materiálu 30 000,00 30 000,00 4 418,00 

5154 Elektrická energie 1 400,00 1 400,00 575,49 

5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 

5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 
Celkem 106 400,00 106 400,00 4 993,49 

3633 Výstavba a údržba místních inž.sítí

6121 Ul. Vrší - plyn,el.en. 500 000,00 500 000,00 180 535,95 
Celkem 500 000,00 500 000,00 180 535,95 

3635 Územní plánování

6119 Územní plán 250 000,00 1 057 000,00 819 070,00 
Celkem 250 000,00 1 057 000,00 819 070,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj

5011 Platy zaměstnanců + VPP 2 797 150,00 2 783 513,43 2 322 898,00 

5021 OOV 5 000,00 5 000,00 1 600,00 

5031 Sociální pojištění 693 694,00 693 010,82 581 533,00 

5032 Zdravotní pojištění 251 744,00 251 496,75 211 040,00 

5122 Podlimitní věcná břemena 45 000,00 45 000,00 0,00 

5131 Potraviny 7 000,00 7 000,00 2 409,00 

5132 Ochranné pomůcky 71 500,00 71 500,00 35 304,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 500,00 500,00 37,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 100 000,00 15 319,80 

5139 Nákup materiálu 200 000,00 198 000,00 102 576,80 

5151 Studená voda 0,00 2 000,00 790,00 

5154 Elektrická energie 85 000,00 85 000,00 67 000,00 

5155 Pevná paliva 7 000,00 7 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 45 020,44 

5162 Telefony 3 000,00 5 500,00 4 827,48 

5163 Sl.pen.ústavů-pojištění 35 000,00 35 000,00 22 507,00 

5164 Pronájem -T.služby 140 000,00 140 000,00 133 237,00 

5167 Služby - školení 6 000,00 6 000,00 3 704,00 

5169 Nákup ostatních služeb + revize 105 000,00 105 000,00 88 162,76 

5171 Opravy a udržování 498 500,00 496 000,00 54 757,24 

5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 0,00 

5362 Platby daní a poplatků 25 000,00 25 000,00 5 951,00 

5365 Platby daní a poplatků 2 500,00 2 500,00 0,00 

5424 Náhrady mezd - nemoc 25 000,00 39 567,00 39 567,00 

6121 Budovy,haly,stavby 1 810 000,00 1 810 000,00 1 791 000,00 

6122 Stroje,přístroje,zařízení 340 000,00 340 000,00 0,00 

6123 Dopravní prostředky 660 000,00 1 417 150,00 1 416 350,00 

6130 Pozemky - koupě 150 000,00 1 989 140,00 1 920 064,00 
Celkem 8 126 588,00 10 722 878,00 8 865 655,52 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 120 000,00 111 607,28 
Celkem 100 000,00 120 000,00 111 607,28 

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 

5138 Nákup  pytlů + popelnice 7 000,00 7 000,00 4 840,00 

5139 Nákup materiálu 10 000,00 10 000,00 5 989,60 

5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 40 000,00 13 326,64 

5164 Nájemné 5 000,00 5 000,00 381,00 

5169 Nákup ostatních služeb 1 630 000,00 1 630 000,00 1 473 263,49 

5171 Opravy a udržování 12 000,00 12 000,00 0,00 
Celkem 1 724 000,00 1 724 000,00 1 497 800,73 



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů

5021 OOV 40 000,00 40 000,00 27 800,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,00 1 258,50 

5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 4 671,98 

5164 Nájemné 94 680,00 94 680,00 94 380,00 

5169 Nákup ostatních služeb 1 330 000,00 1 310 000,00 1 276 122,27 

5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 

6121 Budovy,haly,stavby 200 000,00 12 000,00 10 000,00 

6130 Pozemky 200 000,00 1 004 000,00 1 001 255,00 
Celkem 1 979 680,00 2 575 680,00 2 415 487,75 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

5021 OOV 27 000,00 27 000,00 17 640,00 

5133 Léky a zdrav.materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu j.n. 75 500,00 107 700,00 81 675,40 

5156 Pohonné hmoty a maziva 120 000,00 120 000,00 88 724,76 

5163 Služby peněžních ústavů 0,00 533,00 533,00 

5164 Nájemné 60 000,00 27 300,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 55 000,00 54 467,00 35 921,25 

5171 Údržba techniky, oprava budovy 84 500,00 84 500,00 49 297,57 

5365 Platby daní a popl.kraj.,obc.. 0,00 500,00 500,00 
Celkem 423 000,00 423 000,00 274 291,98 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 50 000,00 49 400,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 15 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálů 70 000,00 90 000,00 76 155,12 

5156 Pohonné hmoty a maziva 150 000,00 90 000,00 60 426,17 

5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 240 000,00 198 391,00 

5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 14 512,00 

5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 0,00 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 20 000,00 20 000,00 0,00 

6121 Budovy, haly, stavby-Obecní park 20 000,00 22 800,00 22 764,00 
Celkem 540 000,00 582 800,00 421 648,29 

4349 Ost.soc.p.,pomoc ost.sk.obyv.

5222 Neinv.transfery spolkům 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Celkem 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

4351 DPS

5011 Platy zaměstnanců 156 000,00 156 000,00 134 462,00 

5031 Sociální pojištění 38 688,00 38 688,00 33 351,00 

5032 Zdravotní pojištění 14 040,00 14 040,00 12 106,00 

5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 0,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 15 000,00 0,00 

5139 Nákup materiálu 50 000,00 50 000,00 19 098,72 

5151 Voda 180 000,00 180 000,00 167 592,00 

5153 Plyn 357 000,00 357 000,00 325 994,47 

5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 52 468,53 

5156 PHM 2 000,00 2 000,00 217,10 

5162 Telefony 10 000,00 10 000,00 7 386,20 

5169 Nákup ostatních služeb + revize 100 000,00 100 000,00 50 000,51 

5169 Pečovatelská služba - LEDAX 250 000,00 250 000,00 247 000,00 

5171 Opravy a udržování 100 000,00 525 000,00 407 880,42 

5424 Náhrady mezd-nemoc 4 000,00 4 000,00 0,00 

5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 0,00 0,00 
Celkem 1 447 728,00 1 772 728,00 1 457 556,95 

5213 Krizová opatření
5132 Ochranné pomůcky 0,00 40 161,40 29 654,90 

5137 DDHM 0,00 5 297,00 5 297,00 

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 164 541,60 159 424,60 

5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 0,00 0,00 
Celkem 10 000,00 210 000,00 194 376,50 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5019 Refundace mezd 22 000,00 32 000,00 24 249,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 8 235,00 

5039 Refundace pojištění 8 000,00 8 000,00 6 386,00 

5042 Odměny za užití počítač.programů 0,00 1 200,00 1 197,00 

5132 Ochranné pomůcky 40 000,00 81 000,00 56 896,00 

5136 Knihy, časopisy 500,00 500,00 330,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 40 000,00 36 459,10 

5139 Nákup materiálu + MÚ 80 000,00 149 600,00 60 290,42 

5151 Voda 28 000,00 34 000,00 32 229,00 

5153 Plyn 26 000,00 26 000,00 16 624,07 

5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 20 510,17 

5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 70 000,00 47 862,36 

5162 Telefony 10 000,00 10 000,00 4 030,91 

5163 Pojištění 6 000,00 6 000,00 5 488,00 

5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 0,00 2 200,00 2 165,90 

5169 Nákup ostatních služeb + revize 30 000,00 85 000,00 12 174,26 

5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 106 538,08 

5175 Pohoštění 0,00 10 000,00 2 726,00 

5222 Neinv.transfery spolkům 60 000,00 60 000,00 45 000,00 

6122 Stroje,přístroje,zařízení-dých.přístroje 45 000,00 45 000,00 0,00 
Celkem 715 500,00 910 500,00 489 391,27 



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

6112 Zastupitelstva obcí

5023 Odměny členů zastupitelstva obcí 1 450 190,00 1 449 570,00 1 278 436,00 

5026 Odchodné 109 430,00 109 430,00 109 430,00 

5031 Sociální pojištění 223 974,00 223 974,00 173 684,00 

5032 Zdravotní pojištění 140 366,00 140 366,00 115 241,00 

5136 Knihy, časopisy 1 000,00 1 000,00 0,00 

5167 Služby - školení 10 000,00 10 000,00 0,00 

5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 0,00 

5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 0,00 

5424 Náhrady mezd - nemoc 10 000,00 10 620,00 10 620,00 
Celkem 1 955 960,00 1 955 960,00 1 687 411,00 

6115 Volby do zast.územ.samospr.celků

5019 Refundace mezd 0,00 20 000,00 4 051,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 204 000,00 203 694,00 

5039 Refundace pojištění 0,00 20 000,00 620,00 

5132 Ochranné prostředky 0,00 15 000,00 12 297,08 

5137 DHDM 0,00 40 000,00 6 202,82 

5139 Nákup materiálu 0,00 30 000,00 21 768,04 

5155 Pevná paliva 0,00 20 000,00 12 233,99 

5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 10 000,00 1 742,03 

5161 Poštovní služby 0,00 1 000,00 0,00 

5162 Služby telekomunikací 0,00 8 000,00 7 235,80 

5164 Nájemné 0,00 48 000,00 36 900,00 

5168 Zprac.data sl.inf.kom.techn. 0,00 30 000,00 14 810,00 

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 6 000,00 0,00 

5175 Pohoštění 0,00 18 000,00 17 400,00 
Celkem 0,00 470 000,00 338 954,76 

6171 Činnost místní správy

5011 Platy zaměstnancům 4 079 760,00 4 079 760,00 3 346 340,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 0,00 

5031 Sociální pojištění 1 011 781,00 1 011 781,00 830 505,00 

5032 Zdravotní pojištění 367 179,00 367 179,00 301 397,00 

5038 Ostatní povinné pojištění 30 000,00 30 000,00 29 711,00 

5041 Odměny za užití dušev.vlastn.-OSA 15 000,00 21 100,00 21 045,77 

5042 Odměny za užití poč. programů-licence 120 000,00 122 637,95 122 637,95 

5132 Ochranné prostředky 0,00 10 000,00 3 980,00 

5133 Vybavení lékárničky 1 000,00 1 000,00 0,00 

5136 Knihy, časopisy 20 000,00 20 000,00 1 484,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 400 000,00 400 000,00 213 533,25 

5138 Nákup zboží 30 000,00 35 000,00 34 651,84 

5139 Nákup materiálu 150 000,00 135 000,00 84 812,47 

5151 Voda 38 000,00 38 000,00 35 968,00 

5153 Plyn 68 000,00 68 000,00 54 641,90 

5154 Elektrická energie 250 000,00 217 091,72 143 168,52 

5155 Pevná paliva 5 000,00 5 000,00 0,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 27 362,05 13 386,32 

5161 Služby pošt 50 000,00 50 000,00 37 860,30 

5162 Služby telekomunikací 50 000,00 50 000,00 48 764,25 

5163 Služby peněžních ústavů + pojištění 350 000,00 350 000,00 252 488,45 

5164 Nájemné 100 000,00 100 000,00 93 160,32 

5166 Konzultační a poradenské služby 110 000,00 110 000,00 80 858,00 

5167 Služby -školení 60 000,00 60 000,00 7 350,00 

5168 Zprac.data sl.inf.kom.techn. 850 000,00 850 000,00 425 880,37 

5169 Nákup ostatních služeb 940 000,00 958 900,00 931 420,50 

5171 Opravy a udržování 320 000,00 295 000,00 95 502,28 

5172 Programové vybavení 50 000,00 50 000,00 0,00 

5173 Cestovné+zahr.návštěvy 15 000,00 15 000,00 0,00 

5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 9 997,00 

5179 Ost.nákupy-členské příspěvky 34 000,00 34 000,00 25 103,70 

5192 Poskytnuté příspěvky - neinvestiční 26 000,00 26 000,00 0,00 

5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 4 646,50 

5222 Neinvestiční dotace občanským sdružením 10 000,00 5 000,00 0,00 

5229 Ost.neinv.tra.nezisk.a apod.org. 18 000,00 2 000,00 0,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 20 000,00 12 000,00 

5329 Ostatní neinv. dotace veřejným rozpočtům územní 65 000,00 65 000,00 35 070,00 

5361 Nákup kolků 20 000,00 20 000,00 2 000,00 

5362 Platby daní a poplatků 50 000,00 50 000,00 0,00 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 20 000,00 20 000,00 0,00 

5365 Platby daní a poplatků 10 000,00 10 000,00 0,00 

5424 Náhrady mezd-nemoc 45 200,00 45 200,00 26 975,00 

5492 Dary obyvatelstvu - peněžité 20 000,00 20 000,00 0,00 

9494 Neinv.transfery obyvatelstvu 0,00 5 000,00 5 000,00 

6111 Programové vybavení 165 000,00 81 000,00 68 123,00 

6122 Stroje přístroje, zařízení 0,00 84 000,00 83 670,00 

5169 TÚSF-Příspěvek na obědy 54 000,00 54 000,00 51 136,00 

5499 TÚSF-Rekreace, zájezdy, živ. výročí, prac.výročí 81 400,00 81 400,00 38 994,00 

5134 TÚSF-Příspěvek na ošacení 32 000,00 32 000,00 30 416,00 
Celkem 10 251 320,00 10 202 411,72 7 603 678,69 



OdPa Text Upravený rozpočet 

2020
Skutečnost 2020Rozpočet 2020

Položka

6330 Konsolidace výdajů-Finanční převody

5342 Převod do fondu TÚSF 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

5345 Převody vlastním rozpočt.účtům 0,00 4 256 854,36 4 256 854,36 

5348 Převod do pokladny z fondu 36 400,00 37 816,00 37 816,00 

5349 Převody vlastním fondům 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Celkem 236 400,00 4 494 670,36 4 494 670,36 

5345 Převody vlastním rozpočt.účtům 0,00 0,00 5 083 000,00 

5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 1 546 595,00 
Celkem 0,00 0,00 6 629 595,00 
Konsolidace výdajů - celkem 236 400,00 4 494 670,36 11 124 265,36 

6399 Ostatní finanční operace

5362 DPH 1 500 000,00 1 526 745,00 1 497 507,00 

5365 Daň - Obec 1 200 000,00 1 453 255,00 1 453 255,00 
Celkem 2 700 000,00 2 980 000,00 2 950 762,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let

5364 Volby do Evropského parlamentu 108 858,17 108 858,17 108 858,17 
Celkem 108 858,17 108 858,17 108 858,17 

6409 Ostatní činnosti

5909 Vratky vyučtovaných služeb BH a DPS 360 000,00 330 000,00 307 657,00 
Celkem 360 000,00 330 000,00 307 657,00 

VÝDAJE CELKEM 79 464 668,17 89 498 056,48 75 373 202,01 

Výdaje celkem 75 373 202,01 

Konsolidace výdajů 11 124 265,36 

Výdaje po konsolidaci 64 248 936,65 



3)

Schválený rozpočet Upravený rozpočet
Plnění  k 

31.12.2020

%  plnění k    

upravenému       

rozpočtu

Třída 1 - Daňové příjmy 42 136,00 38 496,00 38 009,48 98,7%

Třída 2 - Nedaňové přijmy 11 958,37 20 644,25 20 501,31 99,3%

Třída 3 - Kapitálové příjmy 50,00 260,39 250,83 96,3%

Třída 4 - Přijaté dotace 1 559,12 12 635,15 19 264,74 152,5%

Příjmy celkem 55 703,49 72 035,79 78 026,36 108,3%

Konsolidace příjmů 236,40 4 494,67 11 124,27

Příjmy celkem po kons. 55 467,09 67 541,12 66 902,09 99,1%

Třída 5 - Běžné výdaje 50 504,67 63 913,91 56 140,87 87,8%

Třída 6 - Kapitálové výdaje 28 960,00 25 584,14 19 232,33 75,2%

Výdaje celkem 79 464,67 89 498,05 75 373,20 84,2%

Konsolidace výdajů 236,40 4 494,67 11 124,27

Výdaje celkem po kons. 79 228,27 85 003,38 64 248,93 75,6%

Saldo: Příjmy - výdaje -23 761,18 -17 462,26 2 653,16

Třída 8 - financování

Přijaté úvěry a půjčky 0,00 0,00 0,00

Splátky úvěrů -3 226,16 -3 226,16 -3 222,55 99,9%

Prostředky minulých let 26 987,33 20 688,42 480,23

Opr. položky pen. operací 0,00 0,00 89,16

Financování celkem 23 761,17 17 462,26 -2 653,16

Přebytek (-), ztráta (+)

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020
(v tis. Kč)



4)

Nesplacené úvěry rok 2020

ČS a.s. Zůstatek k 31.12.2020
Poslední splátka v 

roce

Hypoteční úvěr 6 bj. 1 000 087,93 Kč 2023

Hypoteční úvěr byt MŠ 107 692,32 Kč 2023

Hypoteční úvěr 11 bj. 758 210,70 Kč 2026

Celkem ČS a.s. 1 865 990,95 Kč

ČSOB a.s. - Modernizace ČOV 6 499 984,00 Kč 2026

ČSOB a.s. - Komunitní centrum 12 577 255,32 Kč 2028

Celkem ČSOB, a.s. 19 077 239,32 Kč

Celkem úvěrová zatíženost 20 943 230,27 Kč

Celkem 20 943 230,27 Kč

 

V roce 2020 činily splátky dlouhodobých úvěrů 3 222 557,11 Kč. 

Z nesplacené částky tvoří  1 865 990,95 Kč tři hypoteční úvěry.



5)

Dotace (transfery) ze státního rozpočtu

Položka ÚZ NZD Přiděleno/Přijato Čerpáno/Použito Rozdíl/vratka

Neinvestiční:
Volby do 1/3 Senátu parlamentu ČR a do zast.kraje 4111 98193 470 000,00 Kč 338 954,76 Kč 131 045,24 Kč

Jednorázový neinv.příspěvek - SARS Cov-2 4111 98024 2 861 250,00 Kč 2 861 250,00 Kč 0,00 Kč
4111 3 331 250,00 Kč 3 200 204,76 Kč 131 045,24 Kč

Neinvestiční přij.transfery-souhrnný dot.vztah 4112 1 227 300,00 Kč 1 227 300,00 Kč 0,00 Kč

VPP - SR 4116 13013 1041 30 836,59 Kč 30 836,59 Kč 0,00 Kč

VPP - EU 4116 13013 1045 144 172,41 Kč 144 172,41 Kč 0,00 Kč

JSDH 4116 14004 77 000,00 Kč 77 000,00 Kč 0,00 Kč

Obnova zeleně-zalesnění 4116 29014 59 980,00 Kč 59 980,00 Kč 0,00 Kč

Příspěvek na kůrovcovou kalamitu 4116 29030 1 023 774,00 Kč 1 023 774,00 Kč 0,00 Kč

Průt.dot. pro ZŠ a MŠ Studená-SR 4116 33063 1031 124 770,46 Kč 124 770,46 Kč 0,00 Kč

Průt.dot. pro ZŠ a MŠ Studená-EU 4116 33063 1035 707 032,54 Kč 707 032,54 Kč 0,00 Kč

VISK 3 4116 34053 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč 0,00 Kč

4116 2 181 566,00 Kč 2 181 566,00 Kč 0,00 Kč

Neinvestiční celkem: 6 740 116,00 Kč 6 609 070,76 Kč 131 045,24 Kč

Investiční:
Zvýšení bezpečnosti chodců v m.částech 4216 17969 1075 1 132 240,20 Kč 1 132 240,20 Kč 0,00 Kč

Investiční celkem: 4216 1 132 240,20 Kč 1 132 240,20 Kč 0,00 Kč

Celkem ze státního rozpočtu v Kč 7 872 356,20 Kč 7 741 310,96 Kč 131 045,24 Kč

Dotace (transfery) od Jihočeského kraje

Neinvestiční:
Zříz.nových oplocenek 4122 474 18 120,00 Kč 18 120,00 Kč 0,00 Kč

Oprava MK Olšany 4122 710 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 0,00 Kč

Neinvestiční celkem 268 120,00 Kč 268 120,00 Kč 0,00 Kč

Investiční:
Investiční celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem od Jihočeského kraje 268 120,00 Kč 268 120,00 Kč 0,00 Kč

Investiční transfery celkem 1 132 240,20 Kč 1 132 240,20 Kč

Neinvestiční transfery celkem 7 008 236,00 Kč 6 877 190,76 Kč

Celkem 8 140 476,20 Kč 8 009 430,96 Kč



6)

Stav účelových fondů

TÚSF  2020

PS k 1.1.2020 110 053,50 Kč

Tvorba fondu 2020 100 000,00 Kč

Čerpání fondu

Rekreace,  zájezdy 31 594,00 Kč

Ošacení 30 416,00 Kč

Životní, pracovní výročí 7 400,00 Kč

Příspěvky obědy 1-6 25 498,00 Kč

Příspěvky obědy 7-12 25 638,00 Kč

120 546,00 Kč

KZ k 31.12.2020 89 507,50 Kč

Fond na financování a realizaci vodohospodářského majetku obce Studená - místní části

Peněžní fond byl založen v roce 2011

Stav k 1.1.2020 846 993,21 Kč

Tvorba fondu 2020 100 000,00 Kč

KZ k 31.12.2020 946 993,21 Kč

Fond na financování a realizaci vodohospodářského majetku obce Studená

Peněžní fond byl založen v roce 2016

Stav k 1.1.2020 9 767 648,33 Kč
Tvorba fondu 2020 4 256 854,36 Kč

KZ k 31.12.2020 14 024 502,69 Kč



7)

Kapitálové výdaje 2020

OdPa Pol.

2212 6121 MK-rek. Ul. Vrší 49 000,00 Kč

2219 6121 Chodník ul. Zákostelní 3 952 233,92 Kč

6121 Parkoviště ul. Mírová 1 013 587,69 Kč

6122 DHM-kartáč pro Vivid 92 202,00 Kč

2221 6121 AČ 214 667,60 Kč

2310 6121 VH-přípojka 5 000,00 Kč

6121 Rek.ul. U Chmelnice-1.etapa 292 173,96 Kč

2321 6121 Kan.-dešť.přípojka 5 000,00 Kč

6121 Kan.-splašk.přípojka 5 000,00 Kč

2341 6121 Rybníky Maršov 4 454 522,05 Kč

3319 6121 Rek.kult domu 6 088,70 Kč

3399 6127 Kulturní předměty 35 000,00 Kč

3412 6122 Fotb.hřiště-proř.válec 43 898,80 Kč

3421 6121 Workout hřiště-venkovní fitness 258 162,00 Kč

3631 6121 Rek. VO Zákostelní 650 385,80 Kč

6121 Rek. VO Světlá-2.etapa 379 136,87 Kč

6121 Rek. VO 1.máje 463 440,26 Kč

3633 6121 HDPE-metropol.síť- ul. Zákostelní 136 207,82 Kč

6121 HDPE-metropol.síť- ul. 1.máje 44 328,13 Kč

3635 6119 Územní plán 819 070,00 Kč

3639 6121 Nákup Tanga 1 791 000,00 Kč

6123 Dopr.prostř.-Ford Tranzit,traktor YANMAR 1 416 350,00 Kč

6130 Nákup pozemků 1 920 064,00 Kč

3723 6121 Stavba sb.dvůr 10 000,00 Kč

6130 Nákup pozemků 1 001 255,00 Kč

3745 6121 Obecní park 22 764,00 Kč

6171 6111 Program-Hřbitovní agenda 68 123,00 Kč

6122 Správa-M+D instal.datového pole 83 670,00 Kč

Celkem 19 232 331,60 Kč

6111 Programové vybavení 68 123,00 Kč

6119 Územní plán 819 070,00 Kč

6121 Budovy, stavby, haly 13 752 698,80 Kč

6122 Stroje, přístroje, zařízení 219 770,80 Kč

6123 Dopravní prostředky 1 416 350,00 Kč

6127 Kulturní předměty 35 000,00 Kč

6130 Pozemky 2 921 319,00 Kč

19 232 331,60 Kč



8)

Příspěvek PO ZŠ a MŠ Studená rok 2020

Příspěvek obec 4 500 000,00 Kč

 

Z toho - odpisy 514 676,75 Kč

          - příspěvek na provoz 3 985 323,25 Kč

9)

Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí

Hospodářský výsledek rok 2020 ZŠ a MŠ Studená

Hlavní činnost 20 626,98 Kč

Doplňková činnost 5 584,00 Kč

Celkem 26 210,98 Kč

Rozdělení hospodářského výsledku

Rezervní fond 21 210,98 Kč

Fond odměn 5 000,00 Kč

Výsledek hospodaření celkem 26 210,98 Kč





11) 

Majetkové účty

Majetkové účty rok rok

č. účtu                                                           Název účtu 2019 2020

013 Software 0,00 Kč 68 123,00 Kč

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 356 568,13 Kč 356 568,13 Kč

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 425 628,00 Kč 1 425 628,00 Kč

021 Stavby 393 370 816,78 Kč 388 270 246,33 Kč

022 Sam. movité věci a soubory movit.věcí 45 948 731,06 Kč 47 379 677,26 Kč

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 380 513,42 Kč 8 508 423,18 Kč

029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 49 400,00 Kč 49 400,00 Kč

031 Pozemky 60 834 469,13 Kč 62 963 950,33 Kč

032 Kulturní předměty 0,00 Kč 35 000,00 Kč

036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 118 969,07 Kč 118 969,07 Kč

041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 242 000,00 Kč 1 061 070,00 Kč

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 297 318,18 Kč 7 945 272,29 Kč

061 Majetkové účasti v os.s rozh.vlivem 1 400 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč

069 Ost. dlouhodobý finanční majetek 8 987 017,00 Kč 8 987 017,00 Kč

stav k 31.12.2020



12)

Poskytnuté transfery v roce 2020

OdPa Pol. Upravený rozpočet

Čerpáno k 

31.12.2020

Vnitřní obchod

2141 5212 Neinv.transfery fyz.osobám-pojízdná prodejna 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

5213 Neinv.transfery práv.osobám-SD Jednota J. Hradec 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Základní školy

3113 5331 Neinv.příspěvky zříz. PO-ZŠ a MŠ Studená 4 500 000,00 Kč 4 500 000,00 Kč

Ostatní záležitosti kultury

3319 5222 Neinv.transf.spolkům- Div.spolek VOJAN 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč

5499 Ost.neinv.transf.obyv.-doprava do divadla 4 000,00 Kč 2 743,00 Kč

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního 

kulturního, národního a historického povědomí

3330 5223 Neinv.transf.církvím, náb.spol.-Českobr.církev Strmilov 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Sbor pro občanské záležitosti

3399 5222 Neinv.transfery spolkům-Stud.čtyřlístek 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

5492 Dary obyvatelstvu 90 000,00 Kč 67 000,00 Kč

      - Dary obyvatelstvu-vítání občánků,1.třída 67 000,00 Kč

Ostatní tělovýchovná činnost

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům-sport.oddíly 283 000,00 Kč 261 266,00 Kč

       -TJ Sokol Studená I.-st.tenis 70 000,00 Kč

       -TJ Sokol Studená II. 36 000,00 Kč

       - TJ Studená 20 000,00 Kč

       - FK Studená 98 266,00 Kč

       - TJ basketbal 12 000,00 Kč

       - SK Mlýnská 25 000,00 Kč

5492 Dary obyvatelstvu-Badminton H.Pole 13 000,00 Kč 1 500,00 Kč

Ost.zájmová činnost a rekreace

3429 5222 Neinv.transfery spolkům 8 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Chovatelé 6 000,00 Kč

Ostatní nemocnice

3522 5221 Neinv.trans.obec.prosp.spol.-Nadační fond nem.Dačice 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

Programy paliativní péče

3545 5221 Neinf.trans.obec.prosp.spol.-Sdílení o.p.s. 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Prog.podpory indiv.byt.výst.

3611 5493 Účel.neinv.transf.byt.výst. 24 550,00 Kč 0,00 Kč

Ost.soc.p.,pomoc ost.sk.obyv.

4349 5222 Neinf.transfery spolkům-MOSTP 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Požární ochrana - SDH

5512 5222 Neinv.transfery spolkům 60 000,00 Kč 45 000,00 Kč
SDH Studená 40 000,00 Kč

SDH Sumrakov 5 000,00 Kč

Činnost místní správy

6171 5222 Neinv.transfery spolkům 5 000,00 Kč 0,00 Kč

5229 Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org. 2 000,00 Kč 0,00 Kč

5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 Kč 12 000,00 Kč

      - ved.přestupkové agendy 10 000,00 Kč

      - Fin.dar Obec Jilem 2 000,00 Kč

5329 Ostatní neivn.transf. veř.rozpoč.úz.úr.-Mikroregion 65 000,00 Kč 35 070,00 Kč

5492 Dary obyvatelstvu - peněžité 20 000,00 Kč 0,00 Kč

5494 Neinv.transfery obyvatelstvu 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5499 Ost.neinv.transf.obyv.-rekreace, zájezdy, živ.a prac.výročí 81 400,00 Kč 38 994,00 Kč



 

KRAJSKÝ ÚŘAD     
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 12 
 

*KUCBX00ZC1XB* 
KUCBX00ZC1XB 

 
 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

obce Studená, IČO 00247545 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno:  
v sídle obecního úřadu ve dnech od 29.09.2020 do 01.10.2020 jako dílčí přezkoumání 
na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech od 19.04.2021 do 04.05.2021 jako konečné přezkoumání 
 
Konečné přezkoumání hospodaření bylo provedeno v podmínkách mimořádných opatření, 
vyvolaných epidemiologickou situací na území České republiky, s využitím doporučeného 
postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační jednotka, a to z podkladů 
předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou. 
 

Přezkoumání hospodaření obce Studená za rok 2020 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 30.07.2020 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2020 do 31.12.2020. 

 
Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Lada Chlumecká 

- kontrolorka: Ing. Eva Pártlová (dílčí přezkoumání) 

 

 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 393/2020/OEKO-PŘ a č. 400/2020/OEKO-PŘ dne 
27.07.2020.   
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Pavel Škoda - starosta 

 Ing. David Fogl - tajemník 
            Miroslava Janoušková - majetková evidence 
            Blanka Solařová - účetní 
            Eva Moravová - mzdy, pokladna, poplatky 
             

spisová značka: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
č. j.: KUJCK 51855/2021 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 12 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon – kontrola inventarizace účtu 459 - byl učiněn dne 04.05.2021. 

 

 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 

A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2020 
 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky zjištěné při konečném přezkoumání za rok 2020 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  
 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících  
se rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 
Při přezkoumání střednědobého výhledu rozpočtu, rozpočtu, rozpočtových opatření a závěrečného účtu 
bylo ověřováno dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Vzhledem k mimořádným okolnostem a nízké vnímané rizikovosti daného předmětu nebyl předmět 
přezkoumání podroben detailnímu prověřování. Detailní prověření tohoto předmětu přezkoumání bude 
provedeno v závislosti na posouzení jeho rizikovosti v příštích obdobích. V rámci základního posouzení 
předmětu nebyly shledány chyby a nedostatky.  

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec nevykonává hospodářskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Obec v roce 2020 nevykazovala peněžní operace, týkající se sdružených prostředků. 

 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 12 
 
 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá zastavené movité a nemovité věci ve prospěch třetích osob. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 12 
 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  
 

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
 
 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad na 
hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  2,63 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  8,12 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......................  9,91 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60,00 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 20.943.230,27 Kč 
 
60,00 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 37.626.749,27 Kč 
 
 
D.V.      Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
Aktualizace vnitřní směrnice 
Obec má směrnici pod názvem "Směrnice pro evidenci, účtování a oceňování zásob" platnou od 01.01.2004. 
Kontrolorka pověřená řízením doporučuje aktualizaci směrnice, neboť směrnice obsahuje již neexistující 
právní předpisy a neplatné účetní postupy pro vybrané účetní jednotky.  
 
Sestavení inventarizační zprávy 
Plán (příkaz) provedení inventarizace za rok 2020 obce Studená byl sestaven dne 04.11.2020. V plánu je 
stanovena povinnost "hlavní inventarizační komise" vyhodnotit výsledky dílčích inventur do 25.01.2021. 
Inventarizační zpráva za rok 2020 předložená v rámci konečného přezkoumání hospodaření obce byla 
vyhotovena až dne 20.04.2021. Dle § 3 Vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, 
v platném znění, má vybraná účetní jednotka mimo jiné povinnost zajistit sestavení inventarizační zprávy. 
Inventarizační zpráva obsahuje shrnutí všech podstatných skutečností o provedených inventurách, vč. 
informace o všech inventurních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech. V souvislosti s termíny pro zaslání roční 
účetní uzávěrky do centrálních systémů a povinností zaúčtovat případné inventarizační rozdíly do období, 
se kterým souvisí, je nezbytné inventarizační zprávu zpracovat v termínu zmíněné účetní uzávěrky. 
Přezkoumávající orgán doporučuje účetní jednotce důsledně dodržovat své vnitřní předpisy a zpracovat 
inventarizační zprávu v termínech, které budou zohledňovat roční účetní uzávěrku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 12 
 
 

 
Vyhotovení zprávy: České Budějovice, dne 04.05.2021 
 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
 
 

Ing. Lada Chlumecká 
……………………………….…………………………. 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 

 
 
 

 
 

Ing. Eva Pártlová 
…………………………………………………………. 

kontrolorka (dílčí přezkoumání) 
 
  
  

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným  
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 
zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  
písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- za den předání návrhu zprávy je považován den dodání návrhu zprávy do datového schránky 
územního celku 

- tato zpráva má celkem 12 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 
- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 
 

Poučení: 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 
zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50.000,00 Kč. 
 
 
 
 
 
 

  



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 12 
 
 

Seznam dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2020 
• zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách obce dle zákona - potvrzeno na materiálu 
• vč. rozpočtu fondů na rok 2020 

Rozpočtová opatření 
• Pověření starosty k provádění rozpočtových opatření schváleno ZO dne 16.12.2019 (vč. pověření 1. 

místostarosty v době nepřítomnosti starosty) 
• Rozpočtová opatření č. 5, schválené starostou dne 10.08.2020 
• Rozpočtová opatření č. 6, schválené starostou dne 12.08.2020 
• Rozpočtová opatření č. 7, schválené starostou dne 28.08.2020 
• Rozpočtová opatření č. 8, schválené zastupitelstvem obce dne 31.08.2020 
• Rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce dne 08.09.2020 

Schválený rozpočet 
• na rok 2020 
• v ZO schválen dne 16.12.2019 jako schodkový (schváleno v úrovni nejvyššího druhového třídění 

vč. příspěvku pro PO) 
- příjmy ve výši 55.703.490,21 Kč, výdaje ve výši 79.464.668,17 Kč, schodek ve výši 
23.761.177,96 Kč a splátky úvěrů ve výši 3.226.158,00 Kč jsou kryty z přebytků minulých let 
- zveřejněn na internetových stránkách obce dle zákona. Ověřeno na 
https://www.studena.cz/radnice/uredni-deska/rozpocet-obce-studena-na-rok-2020-
2039.html?kshowback=84. Přístup z internetu dne 29.09.2020 

• vč. rozpočtu fondů na rok 2020 
• Rozpis rozpočtu na rok 2020 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Základní škola a Mateřská škola 
• ZO schválen příspěvek na provoz ve výši 4.500.000,00 Kč 
• Oznámení o výši příspěvku na provoz pro rok 2020 ve výši 4.500.000,00 Kč (780.000,00 Kč  

na odpisy, 3.720.000,00 Kč na provoz) ze dne 02.01.2020 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2023 
- dokument návrhu výhledu zveřejněn v souladu se zákonem - potvrzeno na dokumentu 
- schválen v ZO dne 25.05.2020 

• schválený SVR zveřejněn na internetových stránkách ve lhůtě dle zákona. Ověřeno na 
https://www.studena.cz/radnice/rozpocet-obce-studena/klikaci-rozpocet-od-2016/. Přístup 
z internetu dne 29.09.2020 

Závěrečný účet 
• materiál návrhu závěrečného účtu za rok 2019 zpracován a zveřejněn v souladu se zákonem 

(zveřejnění potvrzeno na materiálu) 
• ZÚ projednán zastupitelstvem obce dne 29.06.2020 s výrokem "bez výhrad" 
• ZÚ za rok 2019 po projednání zveřejněn na internetových stránkách dne 13.07.2020. Ověřeno  

na https://www.studena.cz/radnice/uredni-deska/. Přístup z internetu dne 29.09.2020 
Faktury došlé 

• FD č. 02207/20-1 vystavena dne 13.02.2020, dodavatel: MALCOM CZ s. r. o., Beroun,  
IČO 01745841, za dodávku zametacího kartáče Agrometall ZK 1250 ve výši 92.202,00 Kč 

• předpis: ÚD č. 00096 ze dne 13.02.2020 
• úhrada: výpis z BÚ u ČS č. 005, obrat ve výši 92.202,00 Kč ze dne 17.02.2020, ÚD č. 30451 ze dne 

17.02.2020 
Protokol o zařazení č. 4/2020 ze dne 13.02.2020, ÚD č. 50060 ze dne 13.02.2020 
 

• FD č. 76892020 vystavena dne 15.09.2020, dodavatel: Vlajky.EU s.r.o., IČO 28511042, za ozonový 
generátor WHITE 10000 v částce 10.990,01 vč. DPH 
předpis: ÚD č. 00600 ze dne 15.09.2020 
úhrada: výpis z BÚ u ČS a. s. č. 026, obrat ve výši 10.990,01 Kč ze dne 17.09.2020, ÚD č. 32231  
ze dne 17.09.2020  
Objednávka č. 222/1/20/2 ze dne 15.09.2020 
Protokol o zařazení č. 37/2020 ze dne 15.09.2020, ÚD č. 50101 ze dne 15.09.2020 
 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 12 
 
 

• FD č. 202306 vystavena dne 11.09.2020, dodavatel: TEXI Dačice s. r. o., IČO 28160371, Dačice,  
za Office 365 za období 1-30.9.2020, za částku 6.164,00 Kč vč. DPH 
předpis: ÚD č. 00593 ze dne 14.09.2020 
úhrada: výpis z BÚ u ČS a.s. č. 026, obrat ve výši 6.164,00 Kč ze dne 16.09.2020, ÚD č. 32212  
ze dne 16.09.2020 
 

• FD č. 2050104910 vystavena dne 09.09.2020, dodavatel: ABUS PAP s. r. o., IČO 04959175, Praha, 
za dodávku kancelářského materiálu (děrovače, sešívače, desky,…) ve výši 3.339,00 Kč vč. DPH 
předpis: ÚD č. 00581 ze dne 09.09.2020 
úhrada: výpis z BÚ u ČS a.s. č. 026, obrat ve výši 3.339,00 Kč ze dne 15.09.2020, ÚD č. 32196  
ze dne 15.09.2020 
 

• FD č. 2010310 vystavena dne 31.03.2020, dodavatel: Schola Servis GDPR, s. r. o., IČO 04223748, 
Prostějov, paušální poplatek za služby pověřence za období 01.01.2020 – 31.03.2020, částka 
10.890,00 Kč vč. DPH 
předpis: ÚD č. 00219 ze dne 07.04.2020 
úhrada: výpis z BÚ u ČS a.s. č. 010, obrat ve výši 10.890,00 Kč ze dne 09.04.2020, ÚD č. 30991  
ze dne 09.04.2020 
 

• FD č. 4229 vystavena dne 29.04.2020, dodavatel: Ing. Zbyněk Daňhel, ELSUN, IČO 41922115, 
Budíškovice, materiál + oprava křovinořezů, 8.396,00 Kč vč. DPH 
předpis: ÚD č. 00266 ze dne 30.04.2020 
úhrada: výpis z BÚ u ČS a. s. č. 013, obrat ve výši 8.396,00 Kč ze dne 05.05.2020, ÚD č. 31199 ze 
dne 05.05.2020 

Faktury vydané 
• FD č. 12000191 vystavena dne 06.08.2020, odběratel: ČEVAK a. s., IČO 60849657, České 

Budějovice, nájemné za srpen 2020 ve výši 403.087,00 Kč bez DPH (487.735,27 Kč vč. DPH) 
předpis: ÚD č. 01191 ze dne 01.08.2020 (DUZP) 
úhrada: výpis z BÚ u ČS č. 23, obrat ve výši 487.735,27 Kč ze dne 19.08.2020, ÚD č. 32065 ze dne 
19.08.2020 
 

• FD č. 12000047 vystavena dne 23.01.2020, odběratel: EKO - KOM a. s., Praha, IČO 25134701, 
odměna za sběr odpadu za IV. čtvrtletí 2019 ve výši 79.167,50 Kč 
předpis: ÚD č. 01047 ze dne 23.01.2020 (DUZP) 
úhrada: výpis z BÚ u ČS č. 005, obrat ve výši 79.167,50 Kč ze dne 19.02.2020, ÚD č. 30504 ze dne 
19.02.2020 

Hlavní kniha 
• předvaha 08/2020 
• za období 12/2020 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán inventur (provedení inventarizace za rok 2020) ze dne 04.11.2020 (stanovení termínů, 

jmenování inventarizačních komisí) 
• Podpisové vzory, Prezenční listina ze dne 03.12.2020 o proškolení členů komisí 
• Inventarizace účtů k 31.12.2020 (ověření porovnání zjištěného skutečného stavu se stavem 

vykázaným v hlavní knize k 31.12.2020): 013, 031, 022, 082, 373, 403, 112, 377, 245, 231, 236, 
261, 451, 459 

• Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2021 (00:00:00) - část 
k ověření zástavních práv: k. ú. Studená str. 15, 16, k. ú. Horní Pole str. 5, k. ú. Sumrakov str. 5 

• Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2021 (00:00:00) - LV č. 10001, 
k. ú. Světlá pod Javořicí 

• Inventurní soupisy účtů: 
• 031 0400 (kontrola na LV): pozemky parc. č. st. 8, st. 17, st. 39, st. 56, st. 69, st. 70 
• 031 0520 (pozemky zatížené VB, kontrola na LV): č. 114/4, 283/5, 300, 518/10, 518/2, 518/3, 528, 

529/1, 530 
• 031 0320 (pozemky zatížené VB, kontrola na LV): č. 298/31 
• 022: inv. č. 8 (8001), inv. č. 9 (8003) 

 
 
Kniha došlých faktur 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 12 
 
 

• za rok 2020 
Kniha odeslaných faktur 

• za rok 2020 
Odměňování členů zastupitelstva 

• mzdový přehled za 08/2020 
• výplatní lístek za období 08/2020: os. č. 566, 860, 567, 583, 242, 585, 158, 476, 478, 479, 565, 

153, 156 
• ZO ze dne 16.12.2019, usnesení č. 14/26 – schválení výše odměn od 01.01.2020 

Pokladní doklad 
• VPD č. 452 ze dne 31.08.2020, odvod hotovosti do hlavní pokladny, částka 2.100,00 Kč,  

ÚD č. 28452 ze dne 31.08.2020 
• PPD č. 550 ze dne 31.08.2020, příjem z vedlejších pokladen do hlavní, částka 2.100,00 Kč,  

ÚD č. 20550 ze dne 31.08.2020 
• VPD č. 2084 ze dne 31.08.2020, odvod hotovosti do hlavní pokladny, částka 9.792,00 Kč,  

ÚD č. 24084 ze dne 31.08.2020 
• PPD č. 549 ze dne 31.08.2020, příjem z vedlejších pokladen do hlavní, částka 9.792,00 Kč,  

ÚD č. 20549 ze dne 31.08.2020 
• VPD č. 520 ze dne 10.08.2020, materiál SDH, částka 580,00 Kč, ÚD č. 20520 ze dne 10.08.2020 
• VPD č. 541 ze dne 27.08.2020, materiál zdravotní středisko, částka 1.243,00 Kč, ÚD č. 20541 ze dne 

27.08.2020 
Pokladní kniha (deník) 

• Pro pokladnu č. 1 za období 08/2020, doklad č. 20510 až 20552 
• Stav vykazovaný v rozvaze sestavené k 31.08.2020 souhlasí se stavem vykázaným v pokladní knize 

k 31.08.2020 
• Pro pokladnu č. 2 za období 08/2020, doklad č. 23937 až 24084, zůstatek ke dni 31.08.2020: 

0,00 Kč 
• Pro pokladnu č. 5 za období 08/2020, doklad č. 28399 až 28452, zůstatek ke dni 31.08.2020: 

0,00 Kč 
Příloha rozvahy 

• sestavena k 31.08.2020 
• sestavena k 31.12.2020 

Rozvaha 
• sestavena k 31.08.2020 
• sestavena k 31.12.2020 

Účetní deník 
• účetní obraty za období 01 - 09/2020 - účet 028 
• účetní obraty za období 01 - 09/2020 - účet 022 

Účtový rozvrh 
• platný na rok 2020 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• sestaven k 31.08.2020 
• sestaven k 31.12.2020 

Výkaz zisku a ztráty 
• sestaven k 31.12.2020 
• sestaven k 31.08.2020 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• Základní škola a Mateřská škola Studená 
• sestavena k 31.12.2019 
• sestavena k 31.03.2020 
• sestavena k 30.06.2020 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
• Základní škola a Mateřská škola Studená, IČO 75000938 
• sestaven k 31.12.2019 
• sestaven k 31.03.2020 
• sestaven k 30.06.2020 

 
 
 
Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový plán 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 12 
 
 

• Odpisový plán nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku 2020 ze dne 01.05.2020 na období 
1 - 12/2020 

• Dodatek č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Studená, okres 
Jindřichův Hradec 

• ze dne 30.12.2019, s účinností od 01.01.2020 (změna v majetkových dispozicích - svěřený majetek) 
Darovací smlouvy 

• Darovací smlouva uzavřená dne 03.06.2020 mezi obcí Studená ("dárce") a Nadačním fondem 
Nemocnice Dačice ("obdarovaný") za účelem poskytnutí finančního daru ve výši 16.000,00 Kč  
na nákup zdravotních přístrojů 

• předpis: ÚD č. 50568 ze dne 03.06.2020 
• úhrada: výpis z BÚ u ČS č. 016, obrat ve výši 16.000,00 Kč ze dne 05.06.2020, ÚD č. 31489 ze dne 

05.06.2020 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Studená ze dne 15.01.2020, doručena dne 
21.01.2020 

• ZO ze dne 24.02.2020, usnesení č. 16/12 - schválení příspěvku, schválení smlouvy 
• Oznámení o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze dne 26.02.2020 
• Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Studená č. VPS/10/2020/NINV ze dne 

02.03.2020 
• poskytovatel: obec Studená 
• příjemce: FK Studená, IČO 27008525 
• dotace ve výši 120.000,00 Kč na krytí nákladů bezprostředně souvisejících s financováním akce 

„Sportovní činnost oddílu kopané, hlavně mládeže“  
• použitelnost od 01.01.2020 do 30.11.2020 
• vyúčtování předloží příjemce nejpozději do 11.12.2020 
• ÚD č. 50528 ze dne 02.03.2020 – zaúčtování na podrozvahový účet 973 0300 ve výši 120.000,00 Kč 
• smlouva zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup dne 02.03.2020 viz 

https://www.studena.cz/radnice/dotace-prispevky/smlouva-o-poskytnuti-neinvesticni-dotace-pro-fk-
studena-c-vps-10-2020-ninv-2065.html. Přístup z internetu dne 29.09.2020 

• Platba zálohy: 
• výpis z BÚ u ČS a. s. č. 007, obrat ve výši 120.000,00 Kč ze dne 03.03.2020, ÚD č. 30598 ze dne 

03.03.2020 (373 0510/231 0100) 
• ÚD č. 50529 ze dne 03.03.2020 – odúčtování z podrozvahového účtu 973 0300 ve výši 

120.000,00 Kč 
• Vyúčtování individuální dotace poskytnuté z rozpočtu obce Studená ze dne 03.12.2020 (doručeno 

dne 07.12.2020) 
• Protokol o kontrole ze dne 14.12.2020, vyúčtovaná dotace ve výši 98.266,00 Kč, vratka dotace  

ve výši 21.734,00 Kč 
• vyúčtování dotace: ÚD č. 50653 ze dne 14.12.2020 
• vratka dotace: výpis z BÚ u ČS č. 35, obrat ve výši 21.734,00 Kč ze dne 18.12.2020, ÚD č. 33273  

ze dne 18.12.2020 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Studená ze dne 30.09.2019, doručena dne 
09.10.2019 

• ZO ze dne 24.02.2020, usnesení č. 16/9 - schválení příspěvku, schválení smlouvy 
• Oznámení o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze dne 26.02.2020 
• Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Studená č. VPS/02/2020/NINV ze dne 

02.03.2020 
• poskytovatel: obec Studená 
• příjemce: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studená, IČO 60819383 
• dotace ve výši 40.000,00 Kč na krytí nákladů bezprostředně souvisejících s financováním akce 

„Činnost organizace“  
• použitelnost od 01.01.2020 do 30.11.2020 
• vyúčtování předloží příjemce nejpozději do 11.12.2020 
• ÚD č. 50528 ze dne 02.03.2020 – zaúčtování na podrozvahový účet 973 0300 ve výši 40.000,00 Kč 
•  
• Platba zálohy:  
• výpis z BÚ u ČS a.s. č. 007, obrat ve výši 40.000,00 Kč ze dne 03.03.2020, ÚD č. 30600 ze dne 

03.03.2020 (373 0510/231 0100) 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 12 
 
 

• ÚD č. 50529 ze dne 03.03.2020 – odúčtování z podrozvahového účtu 973 0300 ve výši  
• 40.000,00 Kč 

 
• Vyúčtování individuální dotace poskytnuté z rozpočtu obce Studená ze dne 07.10.2020 (doručeno 

dne 07.10.2020)  
• Protokol o kontrole ze dne 13.10.2020, dotace vyúčtována ve výši 40.000,00 Kč, ÚD č. 50619 ze dne 

13.10.2020 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 
2020 č. SDO/OREG/441/20 ze dne 28.07.2020 

• neinvestiční dotace na realizaci projektu "Oprava místních komunikací v Olšanech III. etapa" ve výši 
250.000,00 Kč 

• realizace projektu bude ukončena nejpozději do 31.12.2020 
• vyúčtování nejpozději do 15.01.2021 
• jednorázová záloha ve výši 250.000,00 Kč (ÚZ 00 710) 
• podíl dotace činí max. 60,00 % z celkových uznatelných výdajů akce  

 
• Příjem zálohy dotace: 

- výpis z BÚ u ČS č. 024, obrat ve výši 250.000,00 Kč ze dne 28.08.2020, ÚD č. 32109 ze dne 
28.08.2020 

• Vyúčtování poskytnuté dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2020 ze dne 09.12.2020 
• Oznámení o vyúčtování dotace ze dne 24.03.2021 (e-mail), záloha dotace ve výši 250.000,00 Kč 

vyúčtována ke dni 24.03.2021 
• ÚD č. 50535 ze dne 24.03.2021 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Darovací smlouva č. 06/2020/STU uzavřená dne 09.09.2020 mezi obcí Studená ("obdarovaná")  

a Tělovýchovnou jednotkou Sokol Studená II ("dárce"), IČO 60820390 
• předmět smlouvy: bezúplatný převod pozemku parc. č. st. 653, p. č. 784/2 v k. ú. Studená 
• Odhad tržní ceny č. 1-1/2020 ze dne 30.01.2020 (komparace) 
• bezúplatné nabytí pozemků schváleno ZO dne 31.08.2020 
• smlouva obsahuje doložku dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
• Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-5969/2020-303 
• právní účinky vkladu k 16.09.2020 
• Protokol o zařazení č. 39/2020 ze dne 16.09.2020, ÚD č. 50103 ze dne 16.09.2020 
• Protokol o zařazení č. 40/2020 ze dne 16.09.2020, ÚD č. 50104 ze dne 16.09.2020 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Záměr prodeje pozemku parc. č. 25/1 v k. ú. Olšany u Dačic od 08.06. do 26.06.2020 
• Kupní smlouva č. 14/2020/OL uzavřená dne 30.07.2020 mezi obcí Studená ("prodávající nebo 

"oprávněná") a fyzickou osobou T. H. ("kupující" nebo "povinný") 
• předmět smlouvy: parc. č. 25/1 v k. ú. Olšany u Dačic, zřízení věcného břemene - služebnost 

inženýrské sítě vedení kanalizace na pozemku parc. č. 25/1 v k. ú. Olšany u Dačic (bezúplatně) 
• kupní cena ve výši  5.640,00 Kč 
• prodej schválen v ZO dne 29.06.2020 
• právní účinky vkladu ke dni 13.08.2020 
• úhrada kupní ceny: 
• Faktura č. 12000183 vystavena dne 03.08.2020, fakturace dle kupní smlouvy č. 14/2020/OL  

na částku 7.640,00 Kč vč. DPH (kupní cena 5.640,00 Kč vč. DPH, 2.000,00 Kč kolek) 
předpis: ÚD č. 01183 ze dne 30.07.2020 (DUZP) (vč. přefakturace) 
úhrada: výpis z BÚ u ČS č. 022, obrat ve výši 7.640,00 Kč ze dne 04.08.2020, ÚD č. 31899 ze dne 
04.08.2020  

• vyřazení z majetku (z účtu 031): ÚD č. 50092 ze dne 13.08.2020 
 

• Věcné břemeno: 
• předpis: ÚD č. 50591 ze dne 03.08.2020 
• Protokol o zařazení č. 29/2020 
• zařazení do majetku (účet 028): ÚD č. 50093 ze dne 13.08.2020 

 
Smlouvy o věcných břemenech 

• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: JH-014330057139/002 ze dne 26.02.2020 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 12 
 
 

• povinná: obec Studená 
• oprávněná: E.ON Distribuce, a. s. 
• předmětem smlouvy je kabelové vedení NN, kabelový pilíř NN, uzemnění na pozemcích obce parc. 

č. 2/1, 24/10, 25/4, 380/1, k.ú. Velký Jeníkov 
• jednorázová náhrada je ve výši 50.700,00 Kč bez DPH 
• uzavření smlouvy schváleno ZO dne 24.02.2020, usnesení č. 16/8  
• právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2020, zápis proveden dne 28.04.2020  
• FV č. 12000105 vystavena dne 07.05.2020, DUZP dne 06.05.2020, za věcné břemeno dle smlouvy 

na částku 61.347,00 Kč vč. DPH 
• předpis: ÚD č. 01105 ze dne 06.05.2020 
• úhrada: výpis z ČS a. s. č. 015, obrat ve výši 61.347,00 Kč ze dne 27.05.2020, ÚD č. 31415 ze dne 

27.05.2020 
• přeúčtování AU na účtu 031 - Pozemky: ÚD č. 50067 ze dne 27.03.2020 (AU 031 0520 ve výši 

230.910,00 Kč) 
Smlouvy o věcných břemenech 

• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: JH-014330057139/024 ze dne 03.06.2020 
• povinná: obec Studená 
• oprávněná: E.ON Distribuce, a. s. 
• předmětem smlouvy je kabelové vedení NN na pozemku obce parc. č. 379/3, k.ú. Velký Jeníkov 
• jednorázová náhrada je ve výši 3.000,00 Kč bez DPH 
• uzavření smlouvy schváleno ZO dne 25.05.2020, usnesení č. 17/20  
• právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2020, zápis proveden dne 22.07.2020  
• FV č. 12000181 vystavena dne 30.07.2020, DUZP dne 27.07.2020, za věcné břemeno dle smlouvy 

na částku 3.630,00 Kč vč. DPH 
• předpis: ÚD č. 01181 ze dne 27.07.2020 
• úhrada: výpis z ČS a.s. č. 023, obrat ve výši 3.630,00 Kč ze dne 20.08.2020, ÚD č. 32087 ze dne 

20.08.2020 
• přeúčtování AU na účtu 031 - Pozemky: ÚD č. 50078 ze dne 30.06.2020 (AU 031 0520 ve výši 

6.590,00 Kč) 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• Směrnice č. 22/2019 k veřejným zakázkám, účinná od 01.03.2019, část III., bod 2.2. VZ 
od 350.000,00 do 999.999,99 Kč bez DPH: 

• VZMR na stavební práce „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici 1. máje ve Studené“ 
• ZO ze dne 29.06.2020, usnesení č. 18/26 – schválení přidělení VZMR firmě SETO, IČO 46683461 

s cenou 450.000,00 Kč bez DPH 
• Objednávka č. 198/1/20/2 ze dne 24.07.2020, dodavatel SETO, spol. s r.o., částka 544.500,00 Kč 

vč. DPH  
 

• Plnění VZMR na stavební práce „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici 1. máje ve Studené“: 
• FD č. FV200682 ze dne 18.08.2020, dodavatel SETO spol. s r. o., IČO 46683461, dle objednávky 

č. 198/1/20/2, částka 357.042,29 Kč vč. DPH  
• předpis: ÚD č. 00532 ze dne 18.08.2020 (042 0110/321 0100) 
• úhrada: výpis z ČS a. s. č. 024, obrat ve výši 357.042,29 Kč ze dne 27.08.2020, ÚD č. 32099 ze dne 

27.08.2020 
Vnitřní předpis a směrnice 

• Směrnice č. 31/2019 k podrozvahovým účtům účinná od 01.01.2019 
• Směrnice č. 27/2013 k účtování o reálné hodnotě účinná od 01.01.2013 
• Kolektivní smlouva ze dne 18.12.2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.12.2018 
• Fond na financování a realizaci vodohospodářského majetku obce Studená ze dne 23.03.2016 
• Směrnice č. 22/2019 k veřejným zakázkám, účinná od 01.03.2019 
• Směrnice č. 26/2017 o vedení pokladny a cenin, účinná od 01.01.2017 
• Směrnice pro evidenci, účtování a oceňování zásob účinná od 01.01.2004 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• Zápis z jednání ZO konaného dne 25.05.2020 

- schválení střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 - 2023 - usnesení č. 17/3 
- schválení smlouvy o zřízení věcného břemene č. JH-014330057139/024 - usnesení č. 17/20 

• Zápis z jednání ZO konaného dne 29.06.2020 
- schválení prodeje pozemku parc. č. 25/1 vč. zřízení věcného břemene - usnesení č. 18/13 
- projednání ZÚ za rok 2018  - usnesení č. 18/3 



Č. j.: KUJCK 51855/2021 Sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 12 z 12 
 
 

- schválení účetní závěrky obce za rok 2019 - usnesení č. 18/4 
- schválení dodavatele VZMR „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici 1. máje ve Studené“ - 
usnesení č. 18/26 

• Zápis z jednání ZO konaného dne 16.12.2019 
- schválení rozpočtu na rok 2020 - usnesení č. 14/4 
- schválení pověření starosty (1. místostarosty) k provádění rozpočtových opatření - usnesení 
č. 14/6, 14/7 

• Zápis z jednání ZO konaného dne 31.08.2020 
- schválení rozpočtového opatření č. 8 - usnesení č. 19/3 

• Zápis z jednání ZO konaného dne 24.02.2020 
- schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Studená za rok 2019, schválení rozdělení 
výsledku hospodaření PO - usnesení č. 16/17 
- schválení poskytnutí dotace pro FK Studená ve výši 120.000,00 Kč a smlouvu o poskytnutí dotace 
č. VPS/11/2020/NINV (smlouva je přílohou zápisu) - usnesení č. 16/12 
- schválení poskytnutí dotace pro SDH Studená ve výši 40.000,00 Kč a smlouvu o poskytnutí dotace 
č. VPS/02/2020/NINV (smlouva je přílohou zápisu) - usnesení č. 16/9 
- schválení smlouvy o zřízení věcného břemene č. JH-014330057139/002 - usnesení č. 16/8 

• Zápis ze 14. zasedání ZO konaného dne 16.12.2019 
- schválení výše měsíčních odměn neuvolněných členů zastupitelstva obce od 01.01.2020 - usnesení 
č. 14/26 

• Zápis z jednání ZO konaného dne 31.08.2020 
- schválený bezúplatného nabytí pozemků parc. č. 653 a č. 784/2 dle geometrického plánu - 
usnesení č. 19/18 

• zápis dostupný na 
https://www.studena.cz/e_download.php?file=data/uredni_deska/obsah2074_2.pdf&original=Z%C3
%A1pis%20z%2019.%20zased%C3%A1n%C3%AD%20zastupitelstva%2031.8.2020%20web.pdf. 
Přístup z internetu dne 26.04.2020 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
• Trvale účelový sociální fond 
• Tvorba: 

výpis z BÚ u ČS č. 001, obrat ve výši 100.00,00 Kč ze dne 13.03.2020, ÚD č. 41002 ze dne 
13.03.2020 

• Čerpání: 
• FD č. 2017, vystavena dne 29.06.2020, dodavatel: Paradise Club, s. r. o., IČO 26016567,  

za ubytování v rekreačním zařízení zaměstnance na částku 4.000,00 Kč 
předpis: ÚD č. 00410 ze dne 29.06.2020 
úhrada: výpis z BÚ u ČS č. 3, obrat ve výši 4.000,00 Kč ze dne 30.06.2020, ÚD č. 41008 ze dne 
30.06.2020 

Účetní závěrka obce za rok 2019 
• materiál účetní závěrky za rok 2019 zpracován v rozsahu stanoveném Vyhláškou č. 220/2013 Sb.,  
• schválena v ZO dne 29.06.2020, usnesení č. 18/4 
• Protokol o schválení účetní závěrky vyhotoven dne 29.06.2020 
• Přeúčtování HV – ÚD č. 50575 ze dne 29.06.2020 
• Stavová zpráva - odeslání dat do CSÚIS dne 13.07.2020 

Účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace za rok 2019 
• schválena ZO dne 24.02.2020, vč. rozdělení hospodářského výsledku ve výši 38.461,51 Kč 

(33.461,51 Kč do rezervního fondu, 5.000,00 Kč do fondu odměn) 
 
 
 
 

 
 



Obec Studená 

nám. Sv. J. Nepomuckého 18 
378 56 Studená 

IČO 00247545 
 

 

 
Krajský úřad – Jihočeský kraj 

Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice       
 

 
 

Ke sp. zn.: OEKO-PŘ 57110/2020/vlach 
 

 
 

Prohlášení kontrolované osoby 
 

 
 
 
Prohlašuji, že jsem v souladu s ustanovením § 7 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.,  

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
byl seznámen s návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  obce Studená,  

IČO 00247545 za rok 2020 

 
 

 
 

 

 
V …………………………………………. dne ………………………………………………… 

 
 

 
 

 

 
……………………………………………………………………………………………………… 

Podpis starosty/starostky – u DSO podpis osoby určené stanovami 
 

 

 
 

 
Zástupce ÚC: 

 
Jméno a příjmení1: Pavel Škoda 

 

Funkce2: starosta 
 
 

1), 2) – čitelně vypsat 

 



Závěrečný účet Obce Studená rok 2020 - návrh

  

 1/ Příjmy - v členění dle rozpočtové skladby- str. 1-3

 2/ Výdaje - v členění dle rozpočtové skladby – str.  4-11

 3/ Tabulka plnění příjmů a výdajů

 4/ Nesplacené úvěry

 5/ Přijaté dotace (transfery)

 6/ Stav účelových fondů-TÚSF, fondy financování vodohospodářského majetku 

 7/ Kapitálové výdaje

 8/ Příspěvek PO ZŠ a MŠ Studená

 9/ Hospodaření PO ZŠ a MŠ Studená

10/ Technické služby Obce Studená spol. s r.o.

11/ Majetkové účty

12/ Poskytnuté transfery

13/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Podrobnější informace na OÚ.

Vyvěšeno:  11.6.2021

Sňato:  


